
J iN M O B IÜ A R SA

M A N G A N A
Agencia Oficial

C/ Carretería, 3 -1 -  - C U E N C A
Telf.: 969 23 22 92 

969 23 31 33
Fax: 969 22 08 86

Nueva construcción 
de chalet, 4 plantas, 

excelentes 
calidades, precio 

interesante

PISOS EN PARQUE
DE SAN JULIAN 

4 y 5 dorm., hasta 
220 m\, con garaje, 

de LUJO

NUEVA CONSTRUCCION DE PISO

Tiradores Bajos, calidades 
excelentes, garaje, BUEN PRECIO

O F E R T A S

id.. 1Ó-500.000 J '’
- B A LT A SA R  PO RREÑO, 7 j n  3

-A L V A R O  DE LUNA. -
tero, reformado, 10.5 Jptas.
- pml i mjhi\ ru n n u tu , * j > • t
dorm., cocina amueblada, cale f , 
indfy.. garaje, 13.500.000 ptas. 

DIEGO JIMÉNEZ, 130 mJ. 5 dorm.,
baño
ii

ascensor, calef. centra!, 
3.000 ptas.

- R IO  C A 6R IEL , 2 J . "  ;i . i. 'C T d  
amueblada, calef. indív. 6.500,000

V E N T A  DE P IS O S

- A LA M E D A  DEL JU CAR. 1 i0  n- .
a m u e lad o ,4 dorm., parquet,tras­
tero.
- A LFO N SO  VIII, c.isa íir 4 jlan-
tas, vistas a la hoz,
- A LFO N SO  VIII, YO re. 7. d o 'í '. .
calef. individual.
- A LFO N SO  V III, 300 r - , . 6 o o i-
2 baños, 2 cocinas, terraza de 20 
m*. trastero de 4(3 ra>., vistas a la 

IÍM pllÍÍ¡ÍiSSÍillll«l|l|lllilli
- ALVARO  DE LUNA, cu s- de W  n "
3 dorm., cocina amueblada, calef. 
indív- Trastero, reformado.
- ALVARO DE LUNA, 3 dorm., tras­
tero, reformado'.
- ANDRES DE CABRERA, 6 s r r  oorj
reformar.
-A V D A .  LO S A L F A R E S .3 dorr-.. 2 
baños, 2 garajes, p iscina.
- AVDA. LOS ALFARES. 4 dorm.,' 
trastero, para reformar.
- AVDA. LOS A LFA R ES , Cu V.tí* • 30 
av,, 4 dorm., 2 baños, cocina amue­
blada, parquet, calef. indív. tras-

dorm-, f baño,

%LAR"en Funcionamiento, en
casco antiguo, 136 m2,, se vende 
con casa,
- BELEN, dúplex, 72 m1., 2 dorm.,
coc ina  am ueblada', económ ico, 
calef. central. '

B E L E N ; ca sa  p a ra  re fo rm ar,  
2 .100,000  ptas,
-  BELÉN. 70  m*., 2 dorm., ca le f., 
trastero. Económico.
- BELÉN, casa de 75 m!.„ 3 dorm., 
ca le f:, indiv., garaje opcional.
- CALDERÓN DE LA BARCA, 130 
di1,, 4 dorm., 2 baños, cocina amue­
blada, parquet, calef., trastero, g a ­
raje, ascensor.
- CAMINO CAÑETE, 82 m .3 dorm., 
cocina amueblada, calef. central 
y trastero. ,
- CARRETERIA, 50 irf., 2 dorm.. 
calef, Central, parquet, ascensor,
- CARRETERIA, 5 ooi <r., 2 baños y 
aseo,;, tarima, calef. central, tras-

S 3 W B B K ;  dúplex, 5 dorm., 3 
baños, parquet, ca le f. central»

-CARRETERIA, 76 mL, 3dorm .,se- 
miamuebíado, calef- central, p re ­
cio  interesante.
- CESAR GONZALEZ RUANO. 107 m ' ,
4 dorm,, 2 batios, cocina am ue­
blada,.ascensor, trastero y garaje.- COLÓN, 2 dorm., cocina amue­blada, económico.
- COLON, 70 m2. 2  dorm .,cocina  
amueblada suelos de mármol, tras­
tero. .
- COLON. 102 m!. 3 dorm. salón  

'grande; calef-, totalmente refor­
mado. '
- DIEGO JIMENEZ. 7 dotm 1 d .i .-o 
cocina amueblada a estrenar, pre­
cio económico.
- D IEGO JIM ENEZ, 4 com í b a -o  
y aseo, calef. central, trastero, 
buen precio.
- D IEGO JIMÉNEZ, 85 m‘ 3 dorm., 
mucha luz, precio económico.
- DOCTOR FEBRÁN, 2 dorm., calef., '  
trastero, cocina amueblada. Eco­
nómico,
- D O C T O R  G A L1N D EZ , 70 m '. 2
dorm., cocina amueblada, calef. 
centra l,Trastero,
- PERMIN CABALLERO, M O m  , i 
dorm., 2 baños, ca le f. central, 
trastero, ascensor.
- FERMIN CABALLERO, 160 m 4 
dorm., 3 baños,cocina am uebla­
da, calef. central,-plaza de gara­
ge  amplia.
- FERNANDO ZOBFL. 130 rrZ. 4 
dorm. 2 hamos, cocina amueblada, 
suelos de parquet y terrazo, calef. 
central, ascensor, garaje y tras­

tero.
- G RU PO  G EN ER A L  FA N JU L , 90
m!., 3 dorm., baño y aseo, cocina 
am ueblada, calef. central, tras-: 
tero, exterior, reformado.
- GRUPO  SAN  JU L IA N , 2 dorm.,: 
calef. central, cocina am ueblada,; 
reformado.
- LA  M O N EDA, 2 plantas para re­
form ar, económ ico. Acceso por¡ 
T intes 80 mL
- LU SO N ES, 70 m!., 3 dorm., cocí 
na am ueblada, reformado, semin- 
m ueblado.
- M A R C EL IN O  M ENENDEZ Y  PELA-
YO, 50 m!. apartamento, 3 dorm ..
2 salones, cocina amueblada, sin gas-: 
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
cén, totalm ente acondicionado.
- AVDA. C A ST ILLA  LA  M ANCHA,
« J a i5., buen precio. s:
- C ARRETER ÍA , los mejores loca* 
les, desde 200 mJ.
- C EN TR O  C O M E R C 'A L  CU ATRO  
CAM IN O S, precio ín te to sarle .
- CU ATRO  CAM INOS, 7 IV -i
- DALMACIO GARCIA IZCARA. 70 m . 
acondicionado, posib ilidad de 200'! £ :1
- ER A S  DEL T IO  CAÑAMON. '  COCI 
m2. venta  o  alquiler. Ocasión, 
-E R A S  DEL TIO CAÑAMON. 1-0 m
en  p lanta baja, 140 m!. en planta 
primera, acondicionado.
- ERCAV ICA , v .t io s  1/0 n '  180
m2- acondicionado.
-G E N E R A L  FANJUL, S u r  ai u . 
dicionado, económ ico, venta.
- JO RGE TORNER, v a ro s
- M INGLANILLA, IR ü m  7p'...r:?s 
acondicionado, económ ico.
- PARQ UE SAN JULIAN , 700 i "  . en 
sótano.
- PA SA JE  C ARRETER IA, (va-ios,
- PASEO  SAN ANTONIO , 400 m .
acondicionado.
- PLAZA  M AYOR. 225 ni Z'.>nd= 
d on ad o , buen p redo.
- VA LV ER D E  OF JUCAR. u b i* ■ ¡o 
de tre s plantas, Dará vivienda ó 
para negocio, oportunidad.
- V IL LA  luz, 300 m1. en obra.

P A R C E L A S  
C A SA S  Y C H A L E T S

- A LB A LA T E  DE LAS N O G uER A S  
(casa), 100 m - con patio, ch im e­
nea y cueva.
- CASA  EN CAÑADA  M O L 'N A , 1*5
m2,, con terreno d e  900 m2./ muy 
económ ica. _ i
- CASA  EN CANADA  M O t lN -,  730
m2, de terrero, 250 m !. de vivieres 
da, 3 plantas, 6 dorm ., 2 baños, b o ­
dega, césped con riego aotómátís 
co, barbacoa.
- CHALET, Ctra. Madrid, 3 plantas, 
4000 m2. parcela,
- NOH ALÉS, parcela de  1.300 m2. 
con agua económ ico. -
- PARCELAS SEÑ O R IO  DEL P INAR  
económ icas,
- PARCELAS EN CTRA. MADRID.VA­
RIAS. BUEN PRECIO.
- PARCELAS EN JABAGA. SUELO UR 
BAÑO, CON AGUA, LUZ Y ALCAN- 
T A R IIL A D O  BUEN PRECIO.
- PARAJE HOYA CERVERA. O  .. V„ 
lencia, parcela de 5,500 m*., casa 
de 2 dorm itorios, baño y cocina 
amueblada, piscina y pista de tenis.
- TERRENOS IN D U STR IA LES

MAS INFORMACION POR FALTA DE 
ESPACIO EN NUESTRAS OFICINAS

Para más información sobre ventas o alquileres en la provincia o resto cfei 
España, visite nuestras oficinas. 

VALORACIONES, TASACIONES OFICIALES DE 
INMUEBLES. MIEMBRO DE ASOCIACIÓN PROFESIONAL 

DE TASADORES INMOBILIARIOS. N2 G 101-00-17 
TODO TIPO DE ASESORAMIENTO BANCARIO. 

LLÁMENOS: TELF.: 969.23.31.33 
Somos la Inmobiliaria que estaba buscando

Inform ación Inm obiliaria

Ñ P X

E L  D I A -2 0 0 1
MIÉRCOLES, 26 DICIEMBRE 35

Colegiado 9009

le c o  Telefono 969232248

Í Ñ M O B f  L I A R Í A
C/. COLON, 76-12 TeftyFax; 969232242

ZONA CENTRO
1 a 5 dormitorios y dúplex 

Garaje y trastero 
Máximas calidades 

Entrega aproximadamente en 2 años

Alfonso VIII. n2 22
2 apartamentos 
para reformar 

5.500.000 ptas cada 
uno. Registrados
RAMÓN Y CAJAL

3 únicos pisos de 
lujo, 4 dormitorios.

Inmediato 
comienzo de obra

OCASIONES:

- ALFÉREZ RUBIANES, 4 dorm., 100m:-, ex­
terior, 10.500,000 ptas.
- AVDA. CASTILLA LA MANCHA,3 dorm., ca­
lefacc. Exterior,_ 9.000.000 ptas.
- ERCÁVICA, 3 dorm., 80 m2. calef. Mucha 
luz. 8.300.000 ptas.
- MARTÍN ALHAJA, 2 dorm., 70 m \  calef. 
Mucha luz, 6.300.000 ptas.
- MUÑOZ Y SOLIVA, 3 dorm., 75 m2., todo 
exterior, 5.300.000 ptas.
- PARQUE SOL, chalet 4 dormitorios, 3 
baños, cocina amueblada, .porche y patio. 
Í1.00Ó.000 ptas.
- SANTA LUCÍA, 2 dorm., 45 m2., calef. 
T ra s tero . R eform ado. Todo e x te r io r ,
5.200.000 ptas. ,
- TIRADORES BAJOS, 2 dorm ., 35 ml.
3.300.000 ptas.
- VILLA LUZ, varios 2, 3 y 4 dorm., 2 wc., 
cocina amuebl. Garaje y trastero. Buen 
precio.

PISOS VENTA

- ALFÉREZ RUBIANES, 3 dorm., 87 m2., 
calef. central, ascensor.
■ ALONSO DE CÉSPEDES, 3 dorm., 80 m2., 
_alef. Cocina amu. Garaje. Impecable.
- ALVARO DE LUNA, 3 dorm., 75 m2. . tras­
tero, reformado. • •
- ÁNGEL CAMPO CERDÁN, Bajo, 3 dorm., 
80 m2., calef. central. Trastero.
- ANTONIO MACHADO, 4 dorm.,. 100 m2.,
2 wc. cocina amueb. 2 plazas garaje y tras­
tero. Vista a Cuenca.
- ANTONIO MAURA, 3dom ., 80 m2. . tras­
tero. Mucha !úz.
- ATAULFO ARGENTA, 3 dorm., 85 m2., 
calef. Garaje y trastero. Impecable.
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